МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2017                                                                                                                     №  1

с. Старая Березовка

Об утверждении штатного расписания муниципального казённого учреждения Администрация Усть-Чижапского сельского поселения на 2017 год

       На основании Решения Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 26.12.2016   №  136 «О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2017 год»

       1. Утвердить штатное расписание муниципального казённого учреждения Администрация Усть-Чижапского сельского поселения на 2017 год (Приложение).
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на отношения, возникшие с 1 января 2017 года.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 2 категории – Черевко А.В.

Глава администрации                                                                  Голещихин С.М.

Исп.Наркевич О.Я.
Тел. 42-1-33
Унифицированная форма N Т-3